
 

 

BROMÖLLA VATTENSKIDKLUBB 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2017 

 

 
Styrelsen för Bromölla vattenskidklubb får härmed avlämna följande verksamhetsberättelse för klubbens 51:e 

verksamhetsår. 

 

I styrelsen har ingått. 

  

Ordförande          Anders Francke        Vice ordförande        Fredrik Lindahl 

Kassör                Mattias Björklund        Vice kassör           Henrik Tengius         

Sekreterare         Anny Björk  Vice sekreterare        Stina Francke 

Ledamot              Mattias Wahlfried 

 

Styrelsesuppleant har varit Krister Jönsson, Jörgen Tenngren och Joakim Åkesson. 

 

Revisorer har varit Mikael Efverman. 

 

I övrigt hänvisas till årsmötesprotokoll av den 28 Maj 2017 för ansvariga av övriga kommittéer. 

 

Medlemsantalet har under året uppgått till 120 betalande medlemmar. Under året har det hållits 3 styrelsemöten, 1 

medlemsmöte och årsmöte.  

 

 

EKONOMI 

 

Årets resultat blev 35736.8  kr. Den sammanlagda behållningen vid årets slut var 199762,58 kr. I övrigt hänvisas till 

särskild räkenskapsredovisning. 

 

 

 

SYDSVENSKA VATTENSKIDFÖRBUNDET OCH WAKEBOARDFÖRBUNDET 

 

Från Bromölla vattenskidklubb har Anders Francke varit revisor åt SSVWF. 

 

 

 

SVENSKA VATTENSKID- OCH WAKEBOARDFÖRBUNDET 

 

Anders Francke varit ledamot i SVWF:s styrelse och är ordförande i vattenskidkommittén.  

Linus Persson har varit ledamot i SVWF:s styrelse.  

 

 

TÄVLINGSVERKSAMHET 

 

Under SM veckan i Borås ställde Lisa Francke upp i alla 3 grenarna och blev svensk mästare i hopp och kombinerat, 

Lisa tog en fin 3:e plats i trick. 

Lisa Francke representerade Svenska vattenskidförbundet på EM och efter att precis ha missat finalen slutade på en fin 

9:e plats. Lisa representerade svenska vattenskidförbundet på VM och World games. 

Danny Svensson och Nicky Svensson representerade Bromölla vattenskidklubb på U21 SM Danny slutade på en 5:e 

plats och Nicky på en 8:e plats. 

Krister Jönsson som enda representant från Bromölla på oldboys SM blev Svensk mästare i slalom i +45 klassen. 

Henrik Tengius och Krister Jönsson representerade  Svenska vattenskidförbundet på EM 35+ Henrik placerade sig på 

en fin 6:e plats och Krister hamnade precis utanför pallen på fin 4:e plats 

Bromölla vattenskidklubb arrangerade Ivetofta sparbanks cup som är en internationell tävling. 

 



 

 

 

 

TRÄNINGSVERKSAMHET 

 

Under den isfria delen av året har vattenskidåkning bedrivits vid Levrasjön, när vädret och temperatur tillåtits har 

aktiviteter som volleyboll, simning, fiske, sandslottsbygge och bad (solbad) utövats.  

 

 Vattenskidåkning arrangerades för ungdomar på Bromöllalägret de första veckorna på sommarlovet.  

 Subventionerad vattenskidåkning har under hela sommaren bedrivits för medlemmar. 

 2 dagar i veckan har vi haft båtjour där en hel del prova på åkning har kunnat köras. 

 Råå vattenskidklubb har vid 2 tillfälle besökt oss under året, den ena gången hade de avslutningsläger för sina 

ungdomar.  

 

 

DROG- OCH ALKOHOLPOLICY 

 

Bromölla VSK har under året inte ändrat sin drog- och alkoholpolicy, angående doping är det RF:s och SVWF:s 

riktlinjer som vi hänvisar till. 

 

 

 

ANLÄGGNING 

 

Ett nytt domaretorn har byggts där Gert med grabbarna Danny och Nicky gjorde grovjobbet. 

Henrik och Mattias har lagt mycket tid på en ny slalombana som kom i vattnet tidigt på våren, den heter inte längre den 

gamla slalombanan utan ska kallas den västra slalombanan. 

Luftvärmepumpen vi pratat om några år monterades och kom i drift under året. 

Vi har blivit ägare av 2 st bastutunnor som har kunnat användas i vinter.  

 

ÖVRIGT 

 

Med ovanstående berättelse vill styrelsen tacka alla som hjälpt till i vår verksamhet. Inför 2016 hoppas vi att alla 

fortfarande är sugna och har krafter till ny säsong. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bromölla 2018-03-25 

 

 

 

Styrelsen för Bromölla vattenskidklubb. 

 

 

 

 

Anders Francke                    Mattias Björklund                    Henrik Tengius 

 

 

 

Stina Francke  Mattias Wahlfried                   Fredrik Lindahl  

 

 

 

Anny Björk 


